

**GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
LABOUR DEPARTMENT
EMPLOYMENT EXCHANGE**

Puducherry, dated

20-7-2020

PRESS RELEASE

The Employment Exchange registration activities viz Renewal, Fresh and Additional registration were withheld due to COVID 2019 since 23rd March 2020.

Now for the benefit of the registrants, Employment Exchange has made an one time arrangements to auto renew the registrations of all candidates whose renewals are due during the month from 03/2020 to 07/2020, including grace period of 17 months i.e. from 10/2018 to 02/2020. In case of extension of the lockdown the auto renewal will also be done during the ensuing months if the situation persists. Hence, candidates are requested NOT to come to the Employment Exchange for renewal purpose.

Further, it has also been decided to start additional registrations only from 22.07.2020 (Wednesday) onwards. Hence, only those candidates who have already registered in the Employment Exchange and are willing to add their additional qualification may approach the Employment Exchange for registration.

As for fresh registrations, it is planned to commence registration from the 1st week of August 2020. A separate notification will be released in this regard later on.

This is applicable for the registrants of all the regions of the Union Territory of Puducherry. The candidates approaching the Employment Exchange for additional registration should invariably be wearing face mask. Anyone without mask will not be allowed inside the premises. Only the concerned person will be allowed inside the premises. The candidates are also requested to maintain social distance and co-operate with the officials.

For clarifications contact through email 'ee.pon@nic.in' or phone number 0413-2274672


(E. VALLAVAN, I.A.S)

**SECRETARY TO GOVT. (LABOUR) - CUM-
DIRECTOR OF EMPLOYMENT**

புதுச்சேரி அரசு
தொழிலாளர் துறை
வேலைவாய்ப்பு அலுவலகம்

புதுச்சேரி, தேதி

20-7-2020

செய்தி குறிப்பு

புதுச்சேரி அரசு, தொழிலாளர் துறை, வேலைவாய்ப்பகம் 2020 மார்ச் 23 முதல் COVID 2019 காரணமாக வேலைவாய்ப்பு பரிமாற்ற பதிவு செயல்கள் புதுப்பித்தல், புதிய மற்றும் கூடுதல் பதிவு நிறுத்தப்பட்டிருந்தது.

இப்போது வேலைவாய்ப்பகத்தில் பதிவுசெய்தவர்களின் நலன் கருதி 03/2020 முதல் 07/2020 வரையிலான மாதத்தில் புதுப்பிப்புகள் வரவிருக்கும் அனைத்து பதிவுகளையும் இவ்வலுவலகமே ஒரே தடவையாக புதுப்பிக்க ஏற்பாடுகள் செய்யப்பட்டுள்ளது. (17 மாத சலுகை கால அவகாசமான 10/2018 முதல் 02/2020 வரை புதுப்பிக்கப்படவேண்டிய பதிவுகள் உட்பட) இந்நிலை நீடித்தால், அடுத்த மாதங்களும் தானாக புதுப்பித்தல் செய்யப்படும் எனவே, புதுப்பித்தல் தொடர்பாக வேலைவாய்ப்பகத்திற்கு யாரும் வரவேண்டாம் என்று கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேலும், 22.07.2020 (புதன்கிழமை) முதல் கூடுதல் பதிவை மட்டும் தொடங்க முடிவு செய்யப்பட்டுள்ளது. எனவே, ஏற்கனவே வேலைவாய்ப்பகத்தில் பதிவுசெய்தவர்கள் தங்கள் கூடுதல் தகுதிகளைச் சேர்க்க வேலைவாய்ப்பு அலுவலகத்தை அணுகுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

புதிய பதிவைப் பொறுத்தவரை, ஆகஸ்ட் மாதத்தில் இருந்து துவங்குவதற்கு ஏற்பாடு செய்யப்பட்டு வருகிறது. இது தொடர்பாக ஒரு தனி அறிவிப்பு பின்னர் வெளியிடப்படும்.

புதுச்சேரி யூனியன் பிரதேசத்தின் அனைத்து பகுதிகளில் பதிவு செய்தவர்களுக்கும் இது பொருந்தும். கூடுதல் பதிவுக்காக வேலைவாய்ப்பு அலுவலகத்தை அணுகுபவர்கள் முகநாட்டில் அணிந்திருக்க வேண்டும். முகநாட்டில் இல்லாத எவரும் வளாகத்திற்குள் அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள். சம்பந்தப்பட்ட நபர் மட்டுமே வளாகத்திற்குள் அனுமதிக்கப்படுவார். சமூக இடைவெளியை பராமரிக்கவும் அதிகாரிகளுடன் ஒத்துழைக்கவும் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

விவரங்களுக்கு 'ee.pon@nic.in' என்ற மின்னஞ்சல் மூலமாக அல்லது தொலைபேசி எண் 0413-2274672 மூலம் தொடர்பு கொள்ளவும்.

(இ. வல்லவன், இ. ஆ. ப)

செயலர் (தொழிலாளர் துறை) மற்றும்
இயக்குனர் (வேலைவாய்ப்பு)

212